SETTOL

iV

DETEL

MINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Rimborsc della somma di
€.3.003,09%9 a n.24 contribuenti per

in data 31010 2002 imposta comunale sugli immobili non
A devuta.

M. 2048

N.163 SETTORE IV

Data 30/12/2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEIL FONDI

BIL. 2003 CAp. 1375 T™ME . 5?%5/05
FUNZ . 01 SERV.04 TNTERV. 05

STONTERE
|

ind
4
T

e i i
L’ anno duemilatre, 1l gicrno Yﬁkmiﬁw del mese di O Qs g
Nell ' Ufficio del Settcore IV, su proposta del Provveditore
Economo la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato
la sequente determinazione:



Visto il D.Lgs. 30/12/1992 n.504 istitutivo dell"imposta comunale sugli immobili

Visto altresi in particolare 1'art.13 che regola la disciplina dei rimborsi relativamente alle
sonume versate dal contribuente e non dovute per vari motivi:

Considerato che P'UTicio ha proceduto all’esame di alcune 1stanze di rimborso:

Vista la proposta del funzionario responsabile dell” Ufficio loi con la quale lo stesso propone il
rimborso della somma complessiva di €.3.003.09 ad aleuni conwribuenti. meglio specificati
nell’elenco allegato alla presente per farme parte Integrante e sostanziale:

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché [Mattestazione della
copertura finanziaria da parte del servizio finanziario:

Visto Part.33 del regolamento di organizzazione degh uffici e dei servizi comunali approvaio
con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997. che attribuisce ai dirjgenti di settore la pestione
detle artivita finanziarie nell"ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenzas

DETERMINA

I'} Rimborsare la somma complessiva di €.3.003.09 ai contribuent di cui all” elenco allegato A alla
presente determinazione per fame parte Integrante ¢ sostanziale:

2)Autorizzare P'Ufficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento in favere dei
beneficiari indicati nel citato allegato A) imputando ta somma di €.3.003.09 alla funz.01, Serv.04,
ine.03. Cap.1375 del Bilancio 2003(imp.n. 5 % ) ggj;))

Allegati:Proposta di rimborso del funzionario Responsabile [C]
Allegato A

L DIRIGENTE DEL SETTORE 1V
{Dott.;;sr}:f()f: Parrino)
-«7 AL



Da trasmeattars] d'uficio, al seguenti uffich
=, 3 !

1L DIRIGENTE DEL SETT. IV
(D.558 CRALA PARRING)



~ mﬂﬂ
o i
1 S
by 4
m %
— R
[t
oy 4
(]
-
&
L ]
.
2
o i
By 2
&= O
(8] iy
N IR Wy
& WM
B < N
: [
M R
™
S
o~
{0
0 Jo=
B
N L
=3 i
n &)
o
~
-y
m
wy 1
a
1 ,5 .
oy
+ h
w”_ O m
AN G '

0

i
by

!
S
.
iy
0,
O

as
4.3
{1
3]

4
)

ERIA

AGIO

s

iy

.{,{%,

DI

4

L

RE ?@f@ﬁ%&ﬁ

I

Py
5;?/»

i

017

13
5]
o3
tn
53]

¥,

i}
£
)
iE
1.4
Ll
a3

3
[
3
e
o
=5
9’
0

i8]

a

i8]

o
i

ILAMESSO COMUNALE

z
e & l/
et &

N

it

!
.

ﬂ .
ht
‘B E
3
\
N
R
N

&8
L}

{3

-

MESS0O COMUNALE

IL



